Resurrectio mortuorum, 56. 262. T. 91. 604. & c. T.
 143. 604. 608. P. 92. 610. 611. et 93. 612. T. ab omnibus
 philosophis negatur, 391. 42. T. 411. 42. P. eam tamen vel
 euigilatio ex somno adfirmat, 594. 481. T. eam etiam Ge-
 tiles Platonici, ac Pythagorici agnoscent, 676. 1. vsq. 677.
 10. T. 709. 1. vsq. 10. P. quo magis mirandum ab hereti-
 cis non agnosci, Sadducaei, Marcione, Basilide, Valentino,
 Apelle, & Luciano, 677. 10. & c. T. 709. 10. 710. 12.
 & c. P. & omnibus aliis alterius diuinitatis hereticis,
 677. 13. T. Simone nempe, Menandro, Saturnino, Ophirio,
 Carpocrate, Cerintho, Ptolomeo, Secundo, & Heracleone,
 Cordone & Tatiano, 710. 13. P. alii que qui dimidiam agno-
 scerant resurrectionem, Marco nempe, & Colorbaso, 677.
 12. T. 710. 12. P. rectius Plato & conscientia populi etiam
 ethnica: quare male cum vulgo eam negant, 678. 26. vsq.
 33. T. 711. 26. vsq. 33. P. neque obstat carnis quam pra-
 tendunt ignobilitas, & resurrectionis impossibilitas, 678.
 33. vsq. 43. T. 711. 33. vsq. 43. P. cuius tamen dignita-
 tem confirmat, quod à Deo facta & manu Dei, limus in
 carnem mutatus sit, & reformatus, apud Christianos
 magna eius prerogativa sit, quod Christus eam amet, etsi
 infirmam, quod denique multis aliis scripturis illustretur,
 678. 43. vsq. 681. 97. T. 711. 43. vsq. 714. 97. P. possibilis
 etiam probatur vel ex eo, quod eius exempla sint diei ac
 noctis, & quatuor anni temporum vices, tum etiam Phoe-
 nix, 681. 97. vsq. 682. 108. T. 714. 97. vsq. 715. 108.
 P. qua & necessaria comprobatur ex iudicio Dei integri:
 quod qui operaturum inter se societatem habeant anima &
 caro, etiam simul mercedem accipere debeant, 682. 108.
 vsq. 683. 119. T. 715. 108. vsq. 716. 119. P. simul coro-
 nari aut imhonorari, etiam si vas anime corpus dicatur,
 utpote quod, non verò sola anima etiam pati debeat, 683.
 119. vsq. 684. 135. T. 617. 119. vsq. 717. 135. P. in scri-
 pturis sacris edictum Dei pendet resurrectio mortuorum,
 684. 135. vsq. 140. T. 717. 135. vsq. 718. 140. P. quam
 perperam quidam in imaginariam significationem distor-
 quent, quod non omnia in prophetis aut Euangelis allego-
 ricè aut figuratè interpretanda sint, & illud edictum
 spiritaliter intelligi nequeat, 685. 140. vsq. 686. 164.
 T. 718. 140. vsq. 719. 164. P. nec si non scripturae, ut di-
 catur resurrectionem hic fieri, aut statim ab excessu vitae,
 686. 164. vsq. 687. 182. T. 719. 164. vsq. 720. 182. P.
 etsi enim Apostolus spiritaliter nos resuscitatos dicat,
 alibi tamen corporaliter resurrecturos adfirmat, 687. 182.
 vsq. 688. 203. T. 720. 182. vsq. 722. 203. P. etiam in
 Apocalypsi Ioannis ordo temporum resurrectionis inueni-
 tur, & tam dictis quam factis prophetata, 688. 203.
 vsq. 691. 246. T. 722. 203. vsq. 725. 246. P. maxime
 apud Ezechielem, Ibidem. 230. vsq. 236. T. P. in qua
 resurgent etiam insepulta cadavera, 678. 37. vsq. 42. T.
 711. 37. vsq. 42. P. 691. 241. vsq. 246. T. 725. 241. vsq.
 246. P. ex Euangelis quoque, ubi non omnia parabola
 sunt, resurrectio probatur, quam & Christus non dictis
 modo, sed & factis adprobauit, mortuos resuscitando,
 691. 246. vsq. 694. 274. T. 725. 246. vsq. 727.
 274. P. quare nihil hereticis suffragatur illud: Caro nihil
 prodest, Ibidem. 267. vsq. 272. T. P. resurrectionem &
 postolica quoque Acta restantur, 694. 274. vsq. 695.
 279. T. 727. 274. vsq. 279. P. per totum etiam penè in-
 strumentum Apostolicum eius sit mentio, 695. 278. vsq.
 705. 393. T. 727. 278. vsq. 735. 393. P. quare frustra pro
 hereticis citatur interior & exterior homo apud Aposto-
 lum, Ibidem. 279. vsq. 289. T. P. neque etiam veteris &
 noui hominis apud illum distinctio, Ibid. 317. vsq. 323. T. P.
 qui carnem damnans, opera carnis intelligit, utpote qui

ULLIAN
 stat omnibus
 A. V.
 36.

salutem carni repromittit, *Ibidem*, 323. vsque 343. T. p. pro quibus etiam non facit illud eiusdem: Caro & sanguis regnum Dei hereditate possidere non possunt, *Ibidem*, 343. vsque 371. T. P. quippe qui etiam in eodem corpore nos resurrecturos scribit, *Ibidem*, 371. vsque 381. frustra à apud illum corpus animale, enimam interpretatur, *Ibidem*, 381. vsque 386. T. p. denique frustra adlegant & illud, ubi deuoretur mortale à vita, *Ibidem*, 386. vsque 393. T. p. eadem autem caro qua operatur, mercedem accipiet, 705. 393. vsque 396. T. 735. 393. vsque 396. p. & integra resurgit sine vexatione, 705. 396. vsque 707. 417. T. 735. 396. vsque 736. 417. p. membra etiam eadem remanebunt, etiam si non ad eundem usum, 707. 417. vsque 708. 426. T. 736. 417. vsque 737. 426. p. erimus enim non angeli, sed sicut angeli Dei, 708. 426. vsque 429. T. 737. 426. vsque 429. P. resurgit denique caro, & omnia, & ipsa, & integra, 708. 429. 709. vsque 436. T. 737. 429. & c. qua etiam ex Apostolo probatur, 1. Cor. 5. 9. 48. 138. T. 973. 138. p. 949. 149. vsque 951. 172. T. 974. 149. vsque 976. 172. p. eadem usdem argumentis probatur, 1085. 5. T. 1091. 5. p. *Ibidem*, 7. P.

Retractare, pro tractare, 234. 26. T. 241. 26. p. 493. 53. T. 507. 53. p.

Retro, 25. 10. T. 96. 10. p. 31. 38. T. 57. 266. T. 391. 59. T. 413. 59. p.

Retrosiores, 57. 283. T.

Reuelationes probanda, si ex Deo sunt, 497. 96. T. 510. 96. p.

Rhegium fretum inter Siciliam & Italiam, 13. 25. T.

Rhenanus notatus, 10. 1. p. 14. 41. P. 115. 238. p. 140. 549. p. 192. & 199. 1. 101. 202. 1. P. 203. 14. p. 216. 218. 1. P. 351. 37. p. 373. 374. 1. p.

Rhetorum Troiae sepulcrum Aiacis, 595. 57. T. 638. 517. p.

Rhinoceros unicornis, 169. 129. T. 186. 129. p.

Robigo Dea, cui ludi instituti à Numa Pompilio, 252. 47. P. 264. 47. p.

Roma, urbs memoria Troiani generis, 69. 397. T.

Roma sive stris prior Deis suis, & capitolium, 70. 414. T. 129. 414. p. septem collium, 76. 466. T. 133. 466. p. in qua demoniorum conuentus coesedit, 252. 65. T. 265. 65. P. quia sanctorum Dei debellatrix, Babylon à Ioanne vocatur, 807. 98. T. 823. 98. P. Reman ex Asia venit Praxas, 1013. 5. T. 1032. 5. P.

Romanensis Ecclesia Catholica, 397. 166. T. 424. 166. p. apud eam cathedra Apostolica praesidetur, 398. 207. T. 430. 207. P. ab ea nobis quoque auctoritas praesto est: statu factis Ecclesia, cui totam doctrinam, Apostoli Petrus & Paulus, cum sanguine suo profuderunt, ubi Apostolus Ioannes in oleum igneum demersus, nihil passus est, 399. 212. 213. 214. 215. T. 431. 212. 432. 213. 214. 433. 215. p. cum ea Africana quoque Ecclesie contesserunt, 399. 215. T. cui Euangelium Petrus & Paulus sanguine quoque suo signatum reliquerunt, 837. 39. T. 884. 39. p.